
  موضوع :    مازاد  ی  ها مزایده فروش خودرو 

 : مزایده شماره  ZPC 1403/ ز /04

 خریدار : ............................. 

 موارد فوق خوانده شد و مورد قبول است                           6  از 1صفحه    مازادفروش خودروهای شرایط ، مقررات و تعهدات مزایده 

 امضاء خریدار   اثر انگشت و 

 مازادی هاخودروشركت كنندگان در مزايده  شرايط، مقررات و تعهداتدستورالعمل، 

  3140ZPCز//40به شماره  شركت پتروشیمی زاگرس 

 

مندرج   عمومی  مزایده  آگهی  روزنامه  پیرو  عموم    1403/ 07/ 02مورخ  در  اطلاع  به  بدینوسیله   ،

پتروشیم رساند؛   می  نظر   ی شرکت  در  هشت دارد    زاگرس  و  خودرو   پنجاه  نیاز  دستگاه  بر  مازاد  ی 

یا    ، عمومی   از طریق مزایده را  خود   یکجا و  یا  به  ،  مجزا دستگاه    هر بصورت  یا  شخص  اشخاص حقوقی 

نماید   حقیقی  از    . واگذار  واجد شرایط لذا  م   متقاضیان  بعمل  در  ی دعوت  تا  طبق    مزایده   آید  که  فوق 

خود    ی شنهاد شرایط مندرج در اسناد و مدارک مناقصه برگزار خواهد شد شرکت نموده و قیمت پی 

 د: ن را با توجه به مراتب ذیل اعلام نمای 

شرررکت مازاد بر نیاز  ی دستگاه خودرو پنجاه و هشت  و واگذاری   ست از فروشا  عبارت  موضوع مزايده (1

دو  ،  کاپیدستگاه پ دودستگاه پژو پارس ،   سیزدهدستگاه سمند ،    بیست و سهشامل؛  پتروشیمی زاگرس  

بخررد دوم  1شررماره مشخصررات قیررد شررده در جرردو   شرح و    با  و هجده دستگاه فوتون  دستگاه مگان

 .از طریق مزایده عمومی ،اسناد

 می باشند .  شهر سیرافدر    خودرو  دستگاه  58تمام  نکته :  

 مزايده:برنامه زمانبندی انجام   (2

 توضیحات  تاريخ  شرح  رديف 

1 

 فروش اسناد مزایده 

 ( ریا  2,  000,000  ) 

    0377802227173واریز به حساب  

 1403/ 07/ 02از  

 لغایت  

11 /07 /1403 

 / محل :    16  الی   8ساعت :  

شهر   بوشهر،  زاگرس استان  بلوار  مالیات،  خ  ،  سیراف، 

   مانها ی و پ   ی امور حقوق پتروشیمی زاگرس ،    مجموعه 

 ای  مزایده  خودروهای بازدید از محل و  2
 فقط 

 روز    3به مدت  

 1403/ 07/ 10تاریخ  تا    1403/ 07/ 08از تاریخ  

 عصر    16صبح لغایت    9ساعت  از  

 تعطیل است(   13تا    12)ساعت  

 / تحویل به امور حقوقی و پیمانها  16تا ساعت   1403/ 07/ 11 آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات و ارسا  مدارک  3

 

 مازادی خودروهاشرایط ، مشخصات فنی و د و آگاهی کامل از وضعیتپس از بازدی می بایستمتقاضیان   (3

 برای هر یک از خودروهای مدنظرشرایط ذیل، پیشنهاد قیمت خود را  با در نظر گرفتن  مورد مزایده و  

مربوطه ) بخد دوم اسناد( ، به عدد درج و پس از امضاء ، اثر انگشت ، در پاکت جداگانه لفافی   در فرم



  موضوع :    مازاد  ی  ها مزایده فروش خودرو 

 : مزایده شماره  ZPC 1403/ ز /04

 خریدار : ............................. 

 موارد فوق خوانده شد و مورد قبول است                           6  از 2صفحه    مازادفروش خودروهای شرایط ، مقررات و تعهدات مزایده 

 امضاء خریدار   اثر انگشت و 

  14بنرردو مهر و موم و به همراه سایر اسناد )فید واریزی بابت تضمین و کلیه اسناد مزایده( برره شرررح 

 ارائه نمایند. همین شرایط 

انگشت و امضاء نموده و مشخصات کامل خود را  اثر    مزایده  کلیه صفحات مدارک  می بایستمتقاضیان   (4

برای اشخاص حقرروقی و ارسا  تصویر روزنامه رسمی آگهی آخرین تغییرات  را در ذیل آن درج نمایند.  

برره پیشررنهادات نرراقص و و  تصویر پشت و روی کارت ملی و شناسنامه برای اشخاص حقیقی الزامی است  

 ه نخواهد شد.ترتیب اثر دادو اثر انگشت امضاء  همچنین فاقد 

درج و ارائرره نماینررد. در صررورت   مطابق جدو  و فرررم مربوطررهمتقاضیان باید قیمت پیشنهادی خود را   (5

 .پیشنهاد حذف می گرددمغایرت در نگارش ارقام ،

شرررکت کننررده همچنررین ،  شرایط عمومی شرکت در مزایده داشتن توانایی مالی جهررت خریررداز جمله   (6

 .باشد همحجور و یا ورشکستنباید ممنوع المعامله ،  

: چنان چه بعدا اثبات شود خریدار مشمو  موارد فوق بوده معامله توسط فروشررنده حسررب   الفه  تبصر

 .مورد قابل فسخ یا ابطا  خواهد بود

کمتر از مبلغ کارشناسی رسمی  قیمت پیشنهادی : چنانچه پس از بازگشایی پاکات مشخص شود   ب  تبصره

ی پیشنهاد قیمترر ، مناقصه گزار حق خواهد داشت چنین دادگستری اعلامی در لیست مندرج پیوست باشد 

 .را مردود محسوب کند

در زمان بازدید حق روشن نمودن و تست خودروها امکان پذیر نمرری باشررد و بازدیررد صرررفا  بصررورت  (7

  میسر است.  ظاهری 

مخیررر مرری باشررد و مجرراز و خررودرو و واگررذاری هررر یررک از پیشررنهادات د فروشررنده در قبررو ، ر  (8

حق هر گونه اعتراضی را از این بابررت از خررود   ،کنندگان در مزایده با علم و اطلاع از این موضوع شرکت

 نماید. سلب و ساقط می

روزه ( و یررا برره  15فروشنده مختار است که وکالت تعویض پلاک را به نام خریدار )با مدت زمان انتقا    (9

 یکی از پرسنل خود جهت انتقا  بنام برنده بدهد. 

پیشنهادهای دریافتی باید بدون قید و شرط، توضیح و خدشرره، خررط خرروردگی و تک گرفتگرری تنظرریم و  (10

 حذف می گردد.یک از موارد فوق، پیشنهاد  تحویل شود؛ لذا در صورت مشاهده هر

 000,000500,مبلر     ،به ازای هرر خرودرو    متقاضیان بمنظور تضمین شركت در مزايده لازم است (11

شعبره نخل نزد    بانک تجرارت  0377802227173ه  شمار حساب جاری    بهريال    صد میلیون(پان)

يرا   به نام شركت پتروشیمی زاگرس واريز و رسید آن به فروشنده اسرناد تحويرل شرود  یتق

  .معادل همین مبل  ضمانت نامه بانکی معتبر به ازای هر خودرو ارائه نمايند

ضمناً به هیچ عنوان چک شركتی يا شخصی پذيرفته نمی شود و از رديرف پینرنهادات حرذف 

 گردد.  می



  موضوع :    مازاد  ی  ها مزایده فروش خودرو 

 : مزایده شماره  ZPC 1403/ ز /04

 خریدار : ............................. 

 موارد فوق خوانده شد و مورد قبول است                           6  از 3صفحه    مازادفروش خودروهای شرایط ، مقررات و تعهدات مزایده 

 امضاء خریدار   اثر انگشت و 

جدول شماره يک پیننهاد قیمت در پاكت ج و ساير اسناد مزايده پس از امضاء و انگنت ذيل  (12

حداکثر تا پایرران وقررت اداری ، برره امررور حقرروقی و پیمانهررای و  همه صفحات در پاكت ب  قرار داده

سیراف مجتمررع اقررامتی رفرراهی   /شرکت پتروشیمی زاگرس واقع در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس

تأکیررد ، تحویل و رسررید دریافررت نماینررد.    زنده یاد مهندس شهریار جهرمی دفتر امور حقوقی و پیمانها

 پیشنهاد فاقد تضمین مردود تلقی شده و قابل قبو  و رسیدگی نمی باشند.   گردد؛  می

 مبلغ واریزی بابت تضمین شرکت در مزایده، به عنوان پید پرداخت مبلغ قرارداد تلقی نمی گردد. (13

مجتمع اقررامتی رفرراهی زنررده یرراد مهنرردس ،  بندر باستانی سیراف    در  ها  ودروختحویل  استقرار و  محل   (14

هررای تعیررین و صرررفا  در تاریخ اختیرراری نقلیه موضوع مزایده   لبازدید از وسائمی باشد.  شهریار جهرمی  

نمایند از  شررکت کنندگان با ارائه پیشنهاد قیمت اقرار می. پذیر می باشد شده و با هماهنگی قبلی امکان

مقررات   و از شرایط محلی و  به عمل آوردهخودروها بازدید  ، کمیت و کیفیت  فنی و ظاهری   مشخصات

 .باشند حاکم بر آن آگاه می

در جلسرره کمیسرریون معرراملات شرررکت   ،شرکت کنندگان در مزایرردهحضور    بدونپیشنهادهای دریافتی   (15

و پس از بررسی و انتخاب برنده یا برندگان مزایررده، و قرائت خواهد شد  بازگشایی  پتروشیمی زاگرس  

 مراتب به صورت کتبی به اطلاع ایشان خواهد رسید.

فروشررنده، قرارداد از سرروی پس از ابلاغ کتبی ساعت  72حداکثر ظرف مدت  برنده مزایده مکلف است (16

همین شرایط واریز و اصل فررید مربوطرره را   12کل مبلغ پیشنهادی خود را به حساب ذکر شده در بند  

، نسرربت برره تحویررل   حقوقی و پیمانهای شرکت پترروشیمی زاگرس تحویل و پس از اخذ مجرروز  به امور

به هزینرره خررود در مرردت زمرران  آن )صرفا به نام شخص خریدار(، فک پلاکی مورد مزایده ، خودروها

 اقدام نمایند.مقرر 

بجررز نفرررات او  و دوم پررس از تعیررین و اعررلام برنررده )اشررخاص(  تضمین سایر نفرات  برای هر خودرو   (17

 مزایده قابل استرداد می باشد.

در صورت عدم مراجعه برنده مزایده در مدت ذکر شررده و یررا انصررراف وی ، تضررمین برنررده برره نفررع  (18

برره بنا برره تشررخیص فروشررنده های مورد مزایده رکت پتروشیمی زاگرس( ضبط و خودروفروشنده )ش

به نفررر واگذاری و تحویل خودرو  فروشنده در  . بدیهی است  به نفر بعد واگذار خواهد شد  طریقهمین  

 هیچگونه ادعایی نیز در این زمینه قابل قبو  نخواهد بود.دوم مخیر است و 

توسررط برنررده ضمرانتنامه های شرررکررت در مزایده نفرات او  و دوم مزایده، پس از امضای قرارداد   (19

 .خواهد شد، مسترد  مزایده

تحویررل عملیررات اجرائرری تضمین شرکت در مزایده برنررده ، بعنرروان تضررمین انجررام تعهرردات ، تررا پایرران  (20

ماند و پس از انتقا  سند مالکیت خودروهای می  نزد فروشنده باقی خواهد    خودروهای موضوع مزایده

 استرداد خواهد بود.، قابل خریدار، با درخواست کتبی و تسویه حساب نهایی مورد مزایده



  موضوع :    مازاد  ی  ها مزایده فروش خودرو 

 : مزایده شماره  ZPC 1403/ ز /04

 خریدار : ............................. 

 موارد فوق خوانده شد و مورد قبول است                           6  از 4صفحه    مازادفروش خودروهای شرایط ، مقررات و تعهدات مزایده 

 امضاء خریدار   اثر انگشت و 

ظرف حداكثر مرردت  مکلف اسررت رنده مزایده )خریدار( بابلاغ کتبی قرارداد از سوی فروشنده،  پس از   (21

  و  فک پلاکو ظرف سی روز كاری نسبت به   انجام كامل كار، واريز ثمن معاملهنسبت به  ه روز كاریس

. چنانچه در مدت تعیین شده برای اجرای کار ، نمايد  اقدامانتقال سند مالکیت خودروهای مورد مزايده 

برنده مزایده به هر دلیل نسبت به انتقا  سند رسمی اقدام ننمایررد، برره ازای هررر روز تقررویمی تأخیرررر 

و از محررل وجرروه  محاسبهدرصد( مبلغ کل قرارداد مزایده را بعنوان جریمه تأخیر   یک)  %1مبلغی معاد   

واریزی به حساب فروشنده و یا تضمین انجام تعهدات کسر خواهد شد. برردیهی اسررت جرررائم متعلقرره از 

، روز گررردد 10کل مدت تأخیر بررید از درصد مبلغ قرارداد تجاوز نخواهد کرد. ضمنا  چنانچه   دهسقف  

بدون نیاز به اقدام قضایی فسخ و مورد مزایده   فروشنده محق خواهد بود معامله را بصورت یکطرفه و

نفر بعدی واگذار نماید. در این صورت کل مبلغ تضمین انجام تعهدات قرارداد به تشخیص خود، به  را به  

 نفع فروشنده ضبط و هیچگونه ادعایی از طرف خریدار مورد قبو  و پذیرش نخواهد بود. 

فروشررنده بررر عهررده  تررا قبررل از تحویررل خررودرو اخذ گواهی عدم خلاف و پرداخت هزینه های مربوطه (22

 های متصوره در ارتباط با این مزایده اعم از انجام کلیه تشررریفات قررانونی، لیکن سایر هزینه  خواهد بود.

صرردور  ،و سایر حقوق و عوارض دولتی مررورد تقاضررای دسررتگاههای مسرریو  دولترری  مالیات نقل و انتقا 

ر انجام امور مربوط به فک پلاک، حمل و نقل در صورت نیاز، حررق الثبررت، حررق التحریررر و ... برر   وکالتنامه،

 عهده و مسیولیت برنده مزایده )خریدار( می باشد.

 به نام شخص برنده مزایده و به هزینه وی انجام خواهد شد.  ،  انتقا  مالکیت خودروهای مورد مزایده (23

مالیات و سایر حقوق و عوارض دولتی مورد تقاضای دسررتگاههای مسرریو  دولترری ،  بطررور کلرری تمررامی  (24

کسورات قانونی، بعهده خریدار می باشد و چون این قرارداد یک قرارداد خرید و فروش است پرداخت 

بدیهی شود و فروشنده مسیولیتی نخواهد داشت.   کسورات قانونی متعلقه راسا  توسط خریدار انجام می

 مالیات بر ارزش افرزوده وفق قوانین و مقررات جاری مورد اقدام قرار خواهد گرفت.است 

شرکت پتروشیمی زاگرس در رد یا قبو  هر یک از پیشنهادها مخیر اسررت و ارائرره پیشررنهاد شرررکت در  (25

 مزایده، هیچگونه حقی را برای پیشنهاد دهنده ایجاد نخواهد نمود.

پس از تعیین و معرفی برنده مزایده، کلیه شرررایط و تعهرردات، در قالررب قرررارداد ، تنظرریم و برره امضرراء  (26

  .متقابل طرفین رسیده و تزم اتجرا خواهد بود

مزایررده خواهررد برنرردگان  /کلیه هزینه های مربوط به چاپ آگهی مزایده در روزنامه ها، بعهده برنده  (27

 بود.

  



  موضوع :    مازاد  ی  ها مزایده فروش خودرو 

 : مزایده شماره  ZPC 1403/ ز /04

 خریدار : ............................. 

 موارد فوق خوانده شد و مورد قبول است                           6  از 5صفحه    مازادفروش خودروهای شرایط ، مقررات و تعهدات مزایده 

 امضاء خریدار   اثر انگشت و 

 1پیوست شماره  

 شركت پتروشیمی زاگرس   مزايده مورد  مازادی  ها  خودرو  ستفهر

 1403ZPC/ ز/04 به شماره 

 

 رديف
 شرح 

 تعداد /مقدار واحد
 مدل )سال ساخت(  نوع خودرو 

 23 دستگاه  1397الی 1387 خودرو سواری سمند  1

 13 دستگاه  1399و 1397 خودرو سواری پژو پارس  2

 2 دستگاه  1387 پیکاپ  دوکابین نیسان وانت 3

 2 دستگاه  1391 مگان   سواری  خودرو 4

 18 دستگاه   1402الی  1397 خودرو وانت فوتون   5
 

 

 

  



  موضوع :    مازاد  ی  ها مزایده فروش خودرو 

 : مزایده شماره  ZPC 1403/ ز /04

 خریدار : ............................. 

 موارد فوق خوانده شد و مورد قبول است                           6 از  6صفحه    مازادفروش خودروهای شرایط ، مقررات و تعهدات مزایده 

 امضاء خریدار   اثر انگشت و 

 « صورتجلسه بازديد فرم»

 ZPC 1403ز//04شماره مازاد از خودرو/خودروهای 
 

........... ..... .........   نجانب ی ا  فرزند  تار .............. شناسنامه  به شماره  ....  ........... ...... ... ...............  .....   خ ی ..................  ........  ............ تولد 

 ....... از    ...... .............. .... ......... .....   شغل ....................................    ی/شناسه ملی به شماره کد مل دارنده  ...........  ... ........... . صادره 

  ی ا  ده ی مزا وی خودر   د ی خر شرکت در مزایده و   درخواست مدیر عامل شرکت ...........................................................  

خودروهای موضوع مزایده بازدید به عمل آورده و  از    م ی نما   ی م تأیید    له ی نوس ی بد و    داشته به شرح زیر را  

با تمامی اوصاف ظاهری و مخفی خودروها   را رؤیت  مشخصات فنی و بدنه خودروهای موضوع مزایده 

شرایط   ، دستورالعمل  و قرار گرفته  اینجانب  ار ی در اخت  ربط ی ذ  ن ی اطلاعات تزم توسط مسیول  نموده ام و کلیه 

و  امضاء  خود را  شنهاد ی ، پ ده ی مزا   ط ی شرا  ه ی را با دقت مطالعه نموده و با قبو  کل  و قرارداد مربوطه مزایده 

  ه ی انجام کل و    ت ی برنده شناخته شوم موظف به رعا   ده ی چنانچه در مزا   م ی نما   ی اقرار م   لذا   ارائه نموده ام. 

شده    ط ی شرا  اسناد  ذکر  غ   ، هستم در  مفاد    مخیر فروشنده    نصورت ی ا   ر ی در  طبق  بود  ضوابط  و  خواهد 

 . نخواهد بود مسموع  غیر قابل طرح و    نجانب ی ا   ی از سو   یی ادعا   ا ی اعتراض    چگونه ی اقدام و ه   ده ی مزا 

 

 

 .................................. .........................................................   :  خريداركنندگان    ءكننده / امضا  ءامضا و نام خانوادگی  نام  

 .......................................... .................................................      : خريدار  سمت  

 ............. ..............................................................................      مجاز شركت :  ءو امضامهر  

 :  متقاضی  (  پستی   اقامتگاه قانونی )آدرس

  .................................................................................... ........................... ..................................................................  شخصی منزل   (1

   ................. ...........................  تلفن همراه: ......................................تلفن ثابت:  

 ......................... و فاكس    ..................... ......... تلفن ثابت ................................................................................... محل كار (2

 

 نماينده فروشنده )شركت پتروشیمی زاگرس( 

 ............................................................................. نام:  

 .......................... .................................نام خانوادگی:  

 .............. ......................................................... امضاء:  ح


	Att70047016
	دستورالعمل مزایده خودرو-03-1403



